
 
 

1 
 

Zápis z jednání Pracovní skupiny ŘV ITI OA č. 5 „ŽIVOTNÍ 
PROSTŘEDÍ“ 

 
 
Termín, místo a čas jednání pracovní skupiny:  
14. 3. 2023, zasedací místnost odboru dotačních projektů, Magistrát města Olomouce, 10:00 
hod. 
 
Přítomni: 
Členové PS dle prezenční listiny.  
 
Usnášeníschopnost a střet zájmů: 
Na jednání PS je přítomno 7 členů z celkem 8 členů, PS je usnášeníschopná. 
 
Jednání PS zahájil tematický koordinátor ITI OA, Dr. Petr Kladivo, a vyzval přítomné členy, 
aby zvolili ověřovatele zápisu. 
 
Ověřovatelkou zápisu byla navržena a zvolena: Bc. Alena Macháčková 
PRO: 7  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL:0 
 
Obsah jednání: 

 Hodnocení strategických projektů předložených v rámci 21. výzvy k 

předkládání strategických projektů do programových rámců – ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ V OLOMOUCKÉ AGLOMERACI 

 
Hodnocení strategického projektu předloženého v rámci 21. výzvy k předkládání 
strategických projektů do programových rámců – ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ V 
OLOMOUCKÉ AGLOMERACI. 
 
Tematický koordinátor zaslal členům PS podklady k hodnocení strategických projektů, tj. 
textaci výzvy, projektové záměry vč. příloh a kontrolní listy k hodnotícím kritériím dne 
10. 3. 2023.  
 
Informace o výzvě a představení příslušné části integrované strategie tematickým koordinátorem 

Číslo výzvy nositele ITI: 21 

Opatření integrované strategie: 3.1.1 Snižování energetické náročnosti veřejných budov a 
veřejné Infrastruktury 
3.1.2 Podpora adaptace na dopady změn klimatu, prevence rizik 
a zvýšení odolnosti vůči katastrofám 
3.1.4 Rozvoj modrozelené infrastruktury v intravilánu 
3.1.5 Podpora přechodu na oběhové hospodářství 

Operační program: Operační program životní prostředí 

Druh výzvy: Kolová 

Datum a čas vyhlášení výzvy 
nositele ITI: 

20. 1. 2023, 10:00 hod. 

Datum a čas zahájení příjmu 
projektových záměrů: 

20. 1. 2023, 10:00 hod. 

Datum a čas ukončení příjmu 
projektových záměrů: 

10. 2. 2023, 24:00 hod.  



 
 

2 
 

 
Informace o předložených projektových záměrech: 
 
Do výzvy č. 21 bylo podáno celkem 21 projektových záměrů. 
 
Předložené projektové záměry SC OPŽP 1.1 Podpora energetické účinnosti a snižování emisí 
skleníkových plynů: 
 
Projekt č. 1: Projekt „Energetické úspory Purgešova 1399“ (žadatel: Město Hranice) 
 
Projekt č. 2: Projekt „Energetická opatření při rekonstrukci MKZ Uničov“ (žadatel: Město Uničov) 
 
Projekt č. 3: Projekt „Snížení energetické náročnosti budov města Konice“ (žadatel: Město Konice) 
 
Projekt č. 4: Projekt „Snížení energetické náročnosti budov Mateřské školy Konice a Základní školy a 
gymnázia města Konice“ (žadatel: Město Konice) 
 
Projekt č. 5: Projekt „REÚO – SPŠ Hranice - Internát“ (žadatel: Olomoucký kraj) 
 
Projekt č. 6: Projekt „AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov – Zateplení LDN“ (žadatel: 
Olomoucký kraj) 
 
Projekt č. 7: Projekt „AGEL SMN a.s. – o.z. Nemocnice Přerov – zateplení transfuzní stanice (včetně 
lékarny)“ (žadatel: Olomoucký kraj) 
 
Tematický koordinátor, Dr. Petr Kladivo, provedl hodnocení formálních náležitostí předložených 
strategických projektů. Projekty byly kladně hodnoceny u všech kritérií formálních náležitostí a 
nebyly vráceny k přepracování. 
 
Na jednání nebyli přizváni zástupci předkladatelů strategických projektů. Tematický koordinátor po 
krátkém představení parametrů výzvy a relevantní části integrované strategie představil projektové 
záměry.  
 
Prezentace projektových záměrů 
 
Tematický koordinátor prezentoval členům PS projektový záměr a zodpověděl jejich dotazy. 
 
Hodnocení kritérií přijatelnosti pracovní skupinou: 
Po důkladném seznámení s projektovým záměrem provedli členové pracovní skupiny hodnocení 
kritérií přijatelnosti dle seznamu kritérií a kontrolních listů výzvy. 
 
Výsledek hodnocení kritérií přijatelnosti pracovní skupinou: 
Projekt č. 1: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 2: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 3: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 4: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 5: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 6: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 7: ve všech kritériích ANO 



 
 

3 
 

 
Hlasování pracovní skupiny: 
Členové pracovní skupiny následně hlasovali o návrhu usnesení: 
 
PS5/2023/03/1 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Energetické úspory Purgešova 1399 na seznam strategických projektů 
programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 
Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Bc. Alena Macháčková. 
 
 
PS5/2023/03/2 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Energetická opatření při rekonstrukci MKZ Uničov na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
 

PS5/2023/03/3 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Snížení energetické náročnosti budov města Konice na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Mgr. Kateřina Čépe. 
 
 

PS5/2023/03/4 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Snížení energetické náročnosti budov Mateřské školy Konice a 
Základní školy a gymnázia města Konice na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Mgr. Kateřina Čépe. 
 
 
 
 



 
 

4 
 

PS5/2023/03/5 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu REÚO – SPŠ Hranice - Internát na seznam strategických projektů 
programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Bc Ing. Renata Honzáková. 
 
 

PS5/2023/03/6 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov – Zateplení LDN na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Bc Ing. Renata Honzáková. 
 
 

PS5/2023/03/7 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu AGEL SMN a.s. – o.z. Nemocnice Přerov – zateplení transfuzní stanice 
(včetně lékarny) na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Bc Ing. Renata Honzáková. 
 
 
PS5/2023/03/8 
 
Pracovní skupina po hodnocení kritérií přijatelnosti všech předložených strategických projektů 

doporučuje 

návrh seznamu strategických projektů pro jednání Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace  

 
PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
 
 
 
 
 



 
 

5 
 

Název projektu Předkladatel 
Návrh pro zařazení na 

seznam SP v PR 
(ANO / NE) 

Energetické úspory Purgešova 1399 Město Hranice ANO 

Energetická opatření při rekonstrukci MKZ 
Uničov 

Město Uničov ANO 

Snížení energetické náročnosti budov města 
Konice 

Město Konice ANO 

Snížení energetické náročnosti budov 
Mateřské školy Konice a Základní školy a 
gymnázia města Konice 

Město Konice ANO 

REÚO – SPŠ Hranice - Internát Olomoucký kraj ANO 

AGEL SMN a.s. - o.z. Nemocnice Prostějov – 
Zateplení LDN 

Olomoucký kraj ANO 

AGEL SMN a.s. – o.z. Nemocnice Přerov – 
zateplení transfuzní stanice (včetně lékarny) 

Olomoucký kraj ANO 

 

 
Předložené projektové záměry SC OPŽP 1.2 Podpora energie z obnovitelných zdrojů v souladu se 
směrnicí (EU) 2018/2001, včetně kritérií udržitelnosti stanovených v uvedené směrnici: 
 
Projekt č. 8: Projekt „FVE na objektech města Prostějova – I. etapa“ (žadatel: Statutární město 
Prostějov) 
 
Projekt č. 9: Projekt „Výstavba obnovitelných zdrojů energie ve městě Konice“ (žadatel: Město 
Konice) 
 
Projekt č. 10: Projekt „Výstavba nové mateřské školy v Konici“ (žadatel: Město Konice) 
 
Tematický koordinátor, Dr. Petr Kladivo, provedl hodnocení formálních náležitostí předložených 
strategických projektů. Projekty byly kladně hodnoceny u všech kritérií formálních náležitostí, kromě 
projektu č. 10, kde byl špatně vyplněn SC OP a projekt byl vrácen k přepracování. 
 
Na jednání nebyli přizváni zástupci předkladatelů strategických projektů. Tematický koordinátor po 
krátkém představení parametrů výzvy a relevantní části integrované strategie představil projektové 
záměry.  
 
Prezentace projektových záměrů 
 
Tematický koordinátor prezentoval členům PS projektový záměr a zodpověděl jejich dotazy. 
 
Hodnocení kritérií přijatelnosti pracovní skupinou: 
Po důkladném seznámení s projektovým záměrem provedli členové pracovní skupiny hodnocení 
kritérií přijatelnosti dle seznamu kritérií a kontrolních listů výzvy. 
 
 
 
 



 
 

6 
 

Výsledek hodnocení kritérií přijatelnosti pracovní skupinou: 
Projekt č. 8: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 9: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 10: NE špatně vyplněn SC OP 
 
Hlasování pracovní skupiny: 
Členové pracovní skupiny následně hlasovali o návrhu usnesení: 
 
PS5/2023/03/9 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu FVE na objektech města Prostějova – I. etapa na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Ing. Martina Cetkovská. 
 
 

PS5/2023/03/10 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Výstavba obnovitelných zdrojů energie ve městě Konice na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Mgr. Kateřina Čépe. 
 
 

PS5/2023/03/11 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

 vrátit projekt Výstavba nové mateřské školy v Konici k přepracování  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 
Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Mgr. Kateřina Čépe. 
 
 
PS5/2023/03/12 
 
Pracovní skupina po hodnocení kritérií přijatelnosti všech předložených strategických projektů 

doporučuje 

návrh seznamu strategických projektů pro jednání Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace  

 
PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



 
 

7 
 

 
 
 
 

Název projektu Předkladatel 
Návrh pro zařazení na 

seznam SP v PR 
(ANO / NE) 

FVE na objektech města Prostějova – I. etapa 
Statutární město 

Prostějov 
ANO 

Výstavba obnovitelných zdrojů energie ve 
městě Konice 

Město Konice ANO 

 
 
Předložené projektové záměry SC OPŽP 1.3 Podpora přizpůsobení se změně klimatu, prevence 
rizika katastrof a odolnosti vůči nim s přihlédnutím k ekosystémovým přístupům: 
 
Projekt č. 11: Projekt „Krajinné úpravy Lošov“ (žadatel: Statutární město Olomouc) 
 
Projekt č. 12: Projekt „Realizace opatření k retenci vody a ochraně proti povodním v lokalitě Sv. 
Kopeček“ (žadatel: Statutární město Olomouc) 
 
Projekt č. 13: Projekt „Optimalizace vodního režimu v PR Království“ (žadatel: Statutární město 
Olomouc) 
 
Projekt č. 14: Projekt „Slavonínské svahy“ (žadatel: Statutární město Olomouc) 
 
Projekt č. 15: Projekt „Retence dešťových vod ze střech veřejných budov - Uničov“ (žadatel: Město 
Uničov) 
 
Projekt č. 16: Projekt „Prvky ÚSES Za Cihelnou – I. Etapa: LBC 18 a část biokoridoru LBK 15“ (žadatel: 
Statutární město Prostějov) 
 
Projekt č. 17: Projekt „Realizace prvků ÚSES na pozemcích města“ (žadatel: Statutární město 
Olomouc) 
 
Projekt č. 18: Projekt „Zpracování studie systémů sídelní zeleně, její založení a obnova ve městě 
Konice“ (žadatel: Město Konice) 
 
Tematický koordinátor, Dr. Petr Kladivo, provedl hodnocení formálních náležitostí předložených 
strategických projektů. Projekty byly kladně hodnoceny u všech kritérií formálních náležitostí a 
nebyly vráceny k přepracování. 
 
Na jednání nebyli přizváni zástupci předkladatelů strategických projektů. Tematický koordinátor po 
krátkém představení parametrů výzvy a relevantní části integrované strategie představil projektové 
záměry.  
 
 
 



 
 

8 
 

Prezentace projektových záměrů 
Tematický koordinátor prezentoval členům PS projektový záměr a zodpověděl jejich dotazy. 
 
Hodnocení kritérií přijatelnosti pracovní skupinou: 
Po důkladném seznámení s projektovým záměrem provedli členové pracovní skupiny hodnocení 
kritérií přijatelnosti dle seznamu kritérií a kontrolních listů výzvy. 
 
Výsledek hodnocení kritérií přijatelnosti pracovní skupinou: 
Projekt č. 11: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 12: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 13: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 14: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 15: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 16: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 17: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 18: ve všech kritériích ANO 
 
 
Hlasování pracovní skupiny: 
Členové pracovní skupiny následně hlasovali o návrhu usnesení: 
 
PS5/2023/03/13 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Krajinné úpravy Lošov na seznam strategických projektů 
programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS RNDr. Jana Matzenauerová. 
 
 

PS5/2023/03/14 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Realizace opatření k retenci vody a ochraně proti povodním v lokalitě 
Sv. Kopeček na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS RNDr. Jana Matzenauerová. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

9 
 

PS5/2023/03/15 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Optimalizace vodního režimu v PR Království na seznam strategických 
projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS RNDr. Jana Matzenauerová. 
 
 
PS5/2023/03/16 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Slavonínské svahy na seznam strategických projektů programového 
rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS RNDr. Jana Matzenauerová. 
 
 

PS5/2023/03/17 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Retence dešťových vod ze střech veřejných budov - Uničov na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 
 

PS5/2023/03/18 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Prvky ÚSES Za Cihelnou – I. Etapa: LBC 18 a část biokoridoru LBK 15 
na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Ing. Martina Cetkovská. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

10 
 

PS5/2023/03/19 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Realizace prvků ÚSES na pozemcích města na seznam strategických 
projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS RNDr. Jana Matzenauerová. 
 
 

PS5/2023/03/20 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Zpracování studie systémů sídelní zeleně, její založení a obnova ve 
městě Konice na seznam strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Mgr. Kateřina Čépe. 
 
 
PS5/2023/03/21 
 
Pracovní skupina po hodnocení kritérií přijatelnosti všech předložených strategických projektů 

doporučuje 

návrh seznamu strategických projektů pro jednání Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace  

 
PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 

Název projektu Předkladatel 
Návrh pro zařazení na 

seznam SP v PR 
(ANO / NE) 

Krajinné úpravy Lošov 
Statutární město 

Olomouc 
ANO 

Realizace opatření k retenci vody a ochraně 
proti povodním v lokalitě Sv. Kopeček 

Statutární město 

Olomouc 
ANO 

Optimalizace vodního režimu v PR Království 
Statutární město 

Olomouc 
ANO 

Slavonínské svahy 
Statutární město 

Olomouc 
ANO 

Retence dešťových vod ze střech veřejných 
budov – Uničov 

Město Uničov ANO 

Prvky ÚSES Za Cihelnou – I. Etapa: LBC 18 a 
část biokoridoru LBK 15 

Statutární město 

Prostějov 
ANO 



 
 

11 
 

Realizace prvků ÚSES na pozemcích města 
Statutární město 

Olomouc 
ANO 

Zpracování studie systémů sídelní zeleně, její 
založení a obnova ve městě Konice 

Město Konice ANO 

 
 
Předložené projektové záměry SC OPŽP 1.5 Podpora přechodu na oběhové hospodářství účinně 
využívající zdroje: 
 
Projekt č. 19: Projekt „Kompostárna Uničov – doplnění infrastruktury“ (žadatel: Město Uničov) 
 
Projekt č. 20: Projekt „Modernizace systému sběru v Přerově – II. etapa“ (žadatel: Statutární město 
Přerov) 
 
Projekt č. 21: Projekt „Modernizace a rozšíření sběrového dvora, vybudování RE-USE centra, 
zefektivnění systému oddělení sběru/svozu odpadu“ (žadatel: Město Konice) 
 
 
Tematický koordinátor, Dr. Petr Kladivo, provedl hodnocení formálních náležitostí předložených 
strategických projektů. Projekty byly kladně hodnoceny u všech kritérií formálních náležitostí a 
nebyly vráceny k přepracování. Projekt č. 19 - Kompostárna Uničov – doplnění infrastruktury, dostal 
u formálních náležitostí hodnocení NE, protože nezapadá do typu podporovaných projektů. 
 
Na jednání nebyli přizváni zástupci předkladatelů strategických projektů. Tematický koordinátor po 
krátkém představení parametrů výzvy a relevantní části integrované strategie představil projektové 
záměry.  
 
  
Prezentace projektových záměrů 
 
Tematický koordinátor prezentoval členům PS projektový záměr a zodpověděl jejich dotazy. 
 
Hodnocení kritérií přijatelnosti pracovní skupinou: 
Po důkladném seznámení s projektovým záměrem provedli členové pracovní skupiny hodnocení 
kritérií přijatelnosti dle seznamu kritérií a kontrolních listů výzvy. 
 
Výsledek hodnocení kritérií přijatelnosti pracovní skupinou: 
 
Projekt č. 19: ve všech kritériích NE 
Projekt č. 20: ve všech kritériích ANO 
Projekt č. 21: ve všech kritériích ANO 
 
 
Hlasování pracovní skupiny: 
Členové pracovní skupiny následně hlasovali o návrhu usnesení: 
 
 
 



 
 

12 
 

PS5/2023/03/22 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

nedoporučuje 

zařazení strategického projektu Kompostárna Uničov – doplnění infrastruktury na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
 

 
PS5/2023/03/23 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Modernizace systému sběru v Přerově – II. etapa na seznam 
strategických projektů programového rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnil člen PS Ing. Petr Školoud. 
 
 

PS5/2023/03/24 
Pracovní skupina po provedení hodnocení kritérií přijatelnosti  

doporučuje 

zařazení strategického projektu Modernizace a rozšíření sběrového dvora, vybudování RE-USE centra, 
zefektivnění systému oddělení sběru/svozu odpadu na seznam strategických projektů programového 
rámce  

PRO: 6    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 
 

Z důvodu střetu zájmu se hlasování neúčastnila členka PS Mgr. Kateřina Čépe. 
 
 
PS5/2023/03/25 
 
Pracovní skupina po hodnocení kritérií přijatelnosti všech předložených strategických projektů 

doporučuje 

návrh seznamu strategických projektů pro jednání Řídicího výboru ITI Olomoucké aglomerace  

 
PRO: 7    PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

13 
 

Název projektu Předkladatel 
Návrh pro zařazení na 

seznam SP v PR 
(ANO / NE) 

Modernizace systému sběru v Přerově – II. 
etapa 

Statutární město Přerov ANO 

Modernizace a rozšíření sběrového dvora, 
vybudování RE-USE centra, zefektivnění 
systému oddělení sběru/svozu odpadu 

Město Konice ANO 

 
 
Pozn. Prověřit projekt Sluňákova, do kterého specifického cíle spadá (ze 1.3 do 1.1. nebo 1.2). 
 
Další jednání PS ŘV ITI OA č. 5 „ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ“ se bude konat 12. 4. 2023. 
 
 
V Olomouci dne 14. 3. 2023 
      
 
 
 Bc. Alena Macháčková 
 ověřovatelka zápisu 
  

 
 
 
 

 Mgr. Petr Kladivo, Ph.D. 
 tematický koordinátor ITI OA 
 



 

OPTP 2014-2020 Podpora řízení a koordinace ITI OA IV, CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_003/0000306 

                    

 
PREZENČNÍ LISTINA 

 
1. jednání Pracovní skupiny č. 5 „ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ“ Řídicího výboru ITI 

Olomoucké aglomerace pro realizaci Integrované územní strategie ITI OA 2021-2027 
 

dne 14. 3. 2023 
 

 
Jméno a příjmení členů Pracovní skupiny 
Řídicího výboru ITI OA 

Podpis 

1 
RNDr. Jana Matzenauerová, vedoucí odboru 
městské zeleně a odpadového hospodářství, SMOl 

ANO 

2 Ing. Martina Cetkovská, vedoucí OŽP, Prostějov ANO 

3 Ing. Miroslav Dohnal, náměstek primátora, Přerov ANO 

4 
Ing. Michal Obrusník, starosta Konice 
Mgr. Kateřina Čépe – vedoucí odboru - náhradník 

ANO 

5 
Bc. Alena Macháčková, vedoucí Odboru kanceláře 
starosty Hranice 

ANO 

6 
Bc. Ing. Renata Honzáková, vedoucí Oddělení 
ochrany přírody na Odboru životního prostředí a 
zemědělství Krajského úřadu Olomouckého kraje 

ANO 

7 
Michal Kollár, provozně-technický náměstek TSMO 
Lukáš Václavík MSc. - náhradník 

ANO 

8 
RNDr. Magda Matoušová, vedoucí oddělení 
Oddělení péče o přírodu a krajinu AOPK 

 

   

 

 


